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Yasal dayanak  
Madde 2 Madde 2  

Bankalar, 21/11/2012 tarihli ve 6361 

sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, 

Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri 

Kanunu kapsamındaki şirketler, ödeme ve 

elektronik para kuruluşları, yetkili döviz 

müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, 

sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve 

reasürans şirketleri ve emeklilik şirketleri 

tarafından geçici vergi dönemleri de dahil 

olmak üzere 2024 ve 2025 hesap 

dönemlerinde yapılan enflasyon 

düzeltmesinden kaynaklanan kâr/zarar farkı, 

kazancın tespitinde dikkate alınmaz. Bu fıkra 

kapsamında belirlenen dönemleri geçici 

vergi dönemleri de dahil olmak üzere bir 

hesap dönemi kadar uzatmaya 

Cumhurbaşkanı yetkilidir. 

 

Reel olmayan finansman maliyeti  

Madde14  

(6) Reel olmayan finansman maliyetinin 

tevsikine ilişkin kayıt ve belgelerin açık ve kesin 

bilgiler içermesi gerekmektedir. 

Madde 14  

(6) Reel olmayan finansman maliyetinin 

tevsikine ilişkin kayıt ve belgelerin açık 

ve kesin bilgiler içermesi gerekmektedir. 

Reel olmayan finansman maliyeti, 

düzeltmeye esas tutarın tespitinde 

dikkate alınacak olup, ayrıca 

muhasebe kayıtlarında gösterilmesi 

söz konusu olmayacaktır. 
 

Uygulanacak düzeltme katsayıları  

Madde 17  

(4) 31/12/2023 tarihinden öncesine 

rastlayan (5520 sayılı Kanunun 19 uncu 

maddesi ile 193 sayılı Kanunun 81 inci 

maddesinde belirtilen ve mukayyet 

değerleriyle yapılan) devir, nev’i 

değişikliği ile tam ve kısmi bölünme 

işlemleri nedeniyle işletme aktifinde yer 

alan iktisadi kıymetlerin düzeltmeye esas 

tarihi olarak devir tarihi değil söz konusu 

kıymetlerin devir alınan veya bölünen 

işletmenin envanterine alındığı; 

birleşmede ise birleşilen kurumun 

Madde 17  

(4) 31/12/2023 tarihinden öncesine rastlayan 

(5520 sayılı Kanunun 19 uncu maddesi ile 

193 sayılı Kanunun 81 inci maddesinde 

belirtilen ve mukayyet değerleriyle yapılan) 

devir, nev’i değişikliği ile tam ve kısmi 

bölünme işlemleri nedeniyle işletme 

aktifinde yer alan iktisadi kıymetlerin 

düzeltmeye esas tarihi olarak devir tarihi 

değil söz konusu kıymetlerin devir alınan, 

nev’i değişen veya bölünen işletmenin 

envanterine alındığı; birleşmede ise birleşilen 

kurumun kayıtlarına intikal ettiği (Tebliğin 



kayıtlarına intikal ettiği (Tebliğin bu 

maddesinde ayrıntıları gösterilen) tarih 

düzeltmeye esas tarih olarak dikkate 

alınacaktır. 

(5) 31/12/2023 tarihinden önce meydana 

gelen (5520 sayılı Kanunun 19 uncu 

maddesi ile 193 sayılı Kanunun 81 

inci maddesinde belirtilen ve 

mukayyet değerleriyle yapılan) devir, 

nev’i değişikliği, tam ve kısmi 

bölünme işlemlerinden geliyor ise 

enflasyon düzeltmesine tabi bu nev'i 

kıymetler için düzeltmeye esas tarih 

olarak devir veya bölünme tarihi 

dikkate alınabilecektir. 

 

bu maddesinde ayrıntıları gösterilen) tarih 

düzeltmeye esas tarih olarak dikkate 

alınacaktır. 
 

(5) 31/12/2023 tarihinden önce meydana 

gelen (5520 sayılı Kanunun 19 uncu 

maddesi ile 193 sayılı Kanunun 81 

inci maddesinde belirtilen ve 

mukayyet değerleriyle yapılan) devir, 

nev’i değişikliği, tam ve kısmi 

bölünme işlemlerinden geliyor ise 

enflasyon düzeltmesine tabi bu nev'i 

kıymetler için düzeltmeye esas tarih 

olarak devir, nev’i değişikliği veya 

bölünme tarihi dikkate 

alınabilecektir. 

 

Birikmiş amortismanların düzeltilmesi  

Madde 19 

(1) Amortismana tabi iktisadi 

kıymetler için ayrılmış olan birikmiş 

amortismanlar, parasal olmayan kıymet 

mahiyetindedir ve enflasyon düzeltmesine 

tabi tutulur. Ancak 213 sayılı Kanunun 

mükerrer 298 inci maddesinin (A) fıkrasının 

(7) numaralı bendinde enflasyon düzeltmesi 

uygulanmayan bir hesap döneminden sonra 

enflasyon düzeltme şartlarının yeniden 

oluşması halinde yapılacak enflasyon 

düzeltmesinde, birikmiş amortismanların, ait 

oldukları kıymetin bilanço tarihindeki 

değerinde düzeltme sonrasında ortaya çıkan 

artış oranı dikkate alınarak düzeltileceği 

hükme bağlanmıştır. 

Dolayısıyla, 2023 hesap dönemi 

sonuna ait bilançonun düzeltilmesinde, 

birikmiş amortismanlar, ait oldukları 

kıymetin bilanço tarihindeki değerinde 

düzeltme sonrasında ortaya çıkan artış oranı 

dikkate alınarak düzeltilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Madde 19 

(1) Amortismana tabi iktisadi 

kıymetler için ayrılmış olan birikmiş 

amortismanlar, parasal olmayan kıymet 

mahiyetindedir ve enflasyon düzeltmesine 

tabi tutulur. Ancak 213 sayılı Kanunun 

mükerrer 298 inci maddesinin (A) fıkrasının 

(7) numaralı bendinde enflasyon düzeltmesi 

uygulanmayan bir hesap döneminden sonra 

enflasyon düzeltme şartlarının yeniden 

oluşması halinde yapılacak enflasyon 

düzeltmesinde, birikmiş amortismanların, ait 

oldukları kıymetin bilanço tarihindeki 

değerinde düzeltme sonrasında ortaya çıkan 

artış oranı dikkate alınarak düzeltileceği 

hükme bağlanmıştır. 

Dolayısıyla, 2023 hesap dönemi 

sonuna ait bilançonun düzeltilmesinde, 

birikmiş amortismanlar, ait oldukları 

kıymetin bilanço tarihindeki değerinde 

düzeltme sonrasında ortaya çıkan artış oranı 

dikkate alınarak düzeltilir. 

Örneğin; düzeltmeye esas değeri 

1.000.000 TL ve birikmiş amortismanı 

600.000 TL olan bir iktisadi kıymetin 2,45 

düzeltme katsayısı ile düzeltilmesi sonucu 

değeri (1.000.000x2,45=) 2.450.000 TL, bu 

durumda iktisadi kıymetin değerinde ortaya 

çıkan artış oranı da, (2.450.000-

1.000.000)/1.000.000=) %145 olacaktır. 



 

 

 

 

 

 

213 sayılı Kanunun 320 nci maddesi 

gereği amortismana tabi iktisadi kıymetlerin 

üzerinden, daha önceki yıllarda ayrılmamış 

amortisman tutarları ayrılmış gibi kabul 

edilmeyecek ve enflasyon düzeltmesinde 

dikkate alınmayacaktır. Bu tutarların 

enflasyon düzeltmesi sonrasında da gider 

olarak dikkate alınamayacağı tabiidir. 

(2) Amortismana tabi olup faydalı 

ömür süresini tamamlayan ve amortisman 

yoluyla değeri tamamen yok edilmiş iktisadi 

kıymetlerin (işletme kayıtlarında iz bedeliyle 

takip edilmeye devam edilen amortismana 

tabi iktisadi kıymetler dahil) ve birikmiş 

amortismanlarının enflasyon düzeltmesine 

tabi tutulması ihtiyaridir. 

 

Amortisman tutarı bu oran dikkate alınarak 

düzeltilecek ve düzeltilmiş tutar 

(600.000+600.000x%145=) 1.470.000 TL 

olarak hesaplanacaktır. 

 

213 sayılı Kanunun 320 nci maddesi 

gereği amortismana tabi iktisadi kıymetlerin 

üzerinden, daha önceki yıllarda ayrılmamış 

amortisman tutarları ayrılmış gibi kabul 

edilmeyecek ve enflasyon düzeltmesinde 

dikkate alınmayacaktır. Bu tutarların 

enflasyon düzeltmesi sonrasında da gider 

olarak dikkate alınamayacağı tabiidir. 

(2) Amortismana tabi olup faydalı 

ömür süresini tamamlayan ve amortisman 

yoluyla değeri tamamen yok edilmiş iktisadi 

kıymetlerin (işletme kayıtlarında iz bedeliyle 

takip edilmeye devam edilen amortismana 

tabi iktisadi kıymetler dahil) ve birikmiş 

amortismanlarının enflasyon düzeltmesine 

tabi tutulması ihtiyaridir. 

 

2023 hesap döneminden sonra işi bırakma, 

tasfiye, devir, birleşme, nev'i değiştirme 

hallerinde 2023 hesap dönemi sonuna ait 

bilançonun düzeltilmesi 

 

Madde 28  
(4) 2023 hesap dönemi sonundan sonra 5520 
sayılı Kanun hükümleri çerçevesinde 
gerçekleşen devir, tam bölünme ve birleşme 
hallerinde, devir, bölünme veya birleşmenin 
bünyesinde gerçekleştiği kurum, ortadan 
kalkan şirketin 2023 hesap dönemi sonuna ait 
bilançosunu enflasyon düzeltmesine tabi 
tutacaktır. 

(5) 2023 hesap dönemi sonundan sonra 
gerçekleşen nev'i değişikliği hallerinde, nev'i 
değişikliği nedeniyle tüzel kişiliği sona eren 
kurumun, 2023 hesap dönemi sonuna ait 
bilançosu da düzeltilecektir. 

 

Madde 28 

(4) 2023 hesap dönemi sonundan sonra 
gerçekleşen devir, nev’i değişikliği, tam 
bölünme ve birleşme hallerinde, devir, 
bölünme veya birleşmenin bünyesinde 
gerçekleştiği kurum, ortadan kalkan şirket 
veya şahıs işletmesinin 2023 hesap dönemi 
sonuna ait bilançosunu enflasyon 
düzeltmesine tabi tutacaktır. 

 

Cari dönem kârı/zararı  

Madde 38 Madde 38 

 

(3) 28/12/2023 tarihli ve 32413 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan 7491 Sayılı 

Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması 



Hakkında Kanunun 17 nci maddesi ile, 213 

sayılı Kanunun geçici 33 üncü maddesinde 

yapılan düzenlemeye göre bankalar, 

21/11/2012 tarihli ve 6361 sayılı Finansal 

Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf 

Finansman Şirketleri Kanunu kapsamındaki 

şirketler, ödeme ve elektronik para 

kuruluşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık 

yönetim şirketleri, sermaye piyasası 

kurumlan ile sigorta ve reasürans şirketleri ve 

emeklilik şirketleri tarafından geçici vergi 

dönemleri de dahil olmak üzere 2024 ve 2025 

hesap dönemlerinde yapılan enflasyon 

düzeltmesinden kaynaklanan kâr/zarar farkı 

kazancın tespitinde dikkate alınmayacaktır. 

Bu hüküm uyarınca, bu mükellefler 

geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere 

2024 ve 2025 hesap dönemlerinde 

bilançolarını enflasyon düzeltmesine tabi 

tutacak, ancak düzeltme sonucu oluşacak kar 

veya zararlarını dönem kazancının tespitinde 

dikkate almayacaklardır. 

 

Bilançolarını enflasyon düzeltmesine tabi 

tutan mükelleflerin beyanname üzerinde 

yapacakları işlemler 

 

Madde 40 

 (2) 213 sayılı Kanunun mükerrer 298 

inci maddesinin (A) fıkrasının, (5) numaralı 

bendinin son paragrafı, “Matrahın tespitinde, 

kanunen kabul edilmeyen giderler, istisnalar 

ve geçmiş yıl malî zararları enflasyon 

düzeltmesine tâbi tutulmuş tutarları ile 

dikkate alınır.” hükmüne amirdir. 

Söz konusu bent hükmü uyarınca, 

bilanço esasına göre defter tutan gelir veya 

kurumlar vergisi mükellefleri; 

 

a) 2024 hesap dönemi başından 

itibaren verilecek yıllık gelir vergisi ve 

kurumlar vergisi beyannameleri ile geçici 

vergi beyannamelerinde beyan edecekleri 

vergi matrahlarını tespit ederken, 

(düzeltilmiş 2023 hesap dönemi sonuna ait 

bilançoya dayanan) 2024 ve sonraki hesap 

Madde 40 

 (2) 213 sayılı Kanunun mükerrer 298 

inci maddesinin (A) fıkrasının, (5) numaralı 

bendinin son paragrafı, “Matrahın tespitinde, 

kanunen kabul edilmeyen giderler, istisnalar 

ve geçmiş yıl malî zararları enflasyon 

düzeltmesine tâbi tutulmuş tutarları ile 

dikkate alınır.” hükmüne amirdir. 

Söz konusu bent hükmü uyarınca, 

bilanço esasına göre defter tutan gelir veya 

kurumlar vergisi mükellefleri; 

 

     a) 2024 hesap dönemi başından itibaren 

verilecek yıllık gelir vergisi ve kurumlar 

vergisi beyannameleri ile geçici vergi 

beyannamelerinde beyan edecekleri vergi 

matrahlarını tespit ederken, (düzeltilmiş 

2023 hesap dönemi sonuna ait bilançoya 

dayanan) 2024 ve sonraki hesap dönemlerine 



dönemlerine ait geçmiş yıl mali zararlarını, 

enflasyon düzeltmesi yapma şartlarının 

varlığına/devamına bağlı olarak, enflasyon 

düzeltmesine tabi tutulmuş tutarları ile 

dikkate alacaklardır. 

 

 

b) 2024 hesap dönemi başından 

itibaren verilecek geçici vergi beyannameleri 

ile yıllık gelir vergisi ve kurumlar vergisi 

beyannamelerinde beyan edecekleri vergi 

matrahlarını tespit ederken 2024 hesap 

dönemi başından itibaren gerçekleşen 

kanunen kabul edilmeyen giderler ile 

vergiden istisna edilmiş olan tutarları 

enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuş 

tutarları ile dikkate alacaklar, beyanname 

üzerinde ayrıca bir düzeltme 

yapmayacaklardır.; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ait geçmiş yıl mali zararlarını, enflasyon 

düzeltmesi yapma şartlarının 

varlığına/devamına bağlı olarak, enflasyon 

düzeltmesine tabi tutulmuş tutarları ile 

dikkate alacaklardır. 

 

 

b)  2024 hesap dönemine ilişkin verilecek 

geçici vergi beyannameleri ile yıllık gelir 

vergisi ve kurumlar vergisi 

beyannamelerinde beyan edecekleri vergi 

matrahlarını tespit ederken, 

- Bilanço üzerinde düzeltmeye tabi 

tutulan parasal olmayan 

kıymetlerden kaynaklanan kanunen 

kabul edilmeyen giderleri düzeltilmiş 

tutarlarıyla, 

-Vergiden istisna edilmiş olan 

kazançlarını ise bu kazançların 

belirlenmesine esas bilançoların 

düzeltilmesi sonucu oluşan farkları 

da içerecek şekilde belirlenen 

tutarlarıyla 

dikkate alacaklar, beyanname üzerinde 

ayrıca bir düzeltme yapmayacaklardır. 

Bu kapsamda, ödenen trafik para 

cezası, binek otomobillere ilişkin akaryakıt 

gibi harcamaların gider olarak dikkate 

alınamayacak kısmı, gider olarak dikkate 

alınamayacak olan motorlu taşıtlar vergisi 

ödemeleri gibi harcamalar, enflasyon 

düzeltmesine tabi tutulmayacağından, 

beyannamede mevcut tutarları üzerinden 

kanunen kabul edilmeyen gider olarak 

dikkate alınacaktır. Fazladan ayrılmış 

amortisman tutarları gibi giderler, enflasyon 

düzeltmesine tabi tutulacağından, 

beyannamede düzeltilmiş tutarları üzerinden 

kanunen kabul edilmeyen gider olarak 

dikkate alınacaktır. 

 

 

 

 



       Örneğin, hesap dönemi takvim yılı olan 

ve bilanço esasına göre defter tutan (M), 

ticari işletmesinde kullanılmak üzere 

15/7/2022 tarihinde katma değer vergisi ve 

özel tüketim vergisi dahil alış bedeli 

1.000.000 TL olan bir adet binek otomobil 

satın almış ve binek otomobilin iktisabı 

esnasında ödenen vergileri binek otomobilin 

maliyetine dahil edilmiştir. Mükellef normal 

amortisman usulünde yıllık amortismanlarını 

genel hükümlere göre ayırmakta ve safi 

kazancın tespitinde gider olarak dikkate 

alabileceği amortisman tutarını aşan kısmını 

kanunen kabul edilmeyen gider olarak 

dikkate almaktadır. 

 

Mükellef 2023 yılı ve 2024 yılı 

bilançolarını enflasyon düzeltmesine tabi 

tutacak, 31/12/2024 tarihli dönem sonu 

işlemlerinde söz konusu binek otomobilin 

düzeltilmiş değeri üzerinden amortisman 

ayıracaktır. Ancak binek otomobilin Gelir 

Vergisi Kanununa göre belirlenen 

amortismana esas bedelin üzerinde kalan 

maliyet kısmına tekabül eden amortisman 

tutarını kanunen kabul edilmeyen gider 

olarak dikkate alacaktır. 

 

Ayrıca, 2024 yılı bilançosunda düzeltilmiş 

amortismanlar içerisinde daha önceki 

yıllarda ayrılmış ve kanunen kabul 

edilmeyen gider olarak dikkate alınan 

amortisman tutarları da bulunacağından 2024 

yılı bilançosunun düzeltmesi neticesinde 

birikmiş amortismanlar hesabında oluşan 

farkların söz konusu tutarlara isabet eden 

kısmının da kanunen kabul edilmeyen gider 

olarak beyannamede dikkate alınması 

gerekecektir. 

Böylelikle kanunen kabul edilmeyen 

giderler beyannamede düzeltilmiş tutarları ile 

dikkate alınmış olacaktır. 

 

Örneğin, hesap dönemi takvim yılı 

olan ve bilanço esasına göre defter tutan (M), 

ticari işletmesinde kullanılmak üzere 

15/7/2022 tarihinde katma değer vergisi ve 

özel tüketim vergisi dahil alış bedeli 

1.000.000 TL olan bir adet binek otomobil 

satın almış ve binek otomobilin iktisabı 

esnasında ödenen vergilerini binek 

otomobilin maliyetine dahil etmiştir. 

Mükellef normal amortisman usulünde yıllık 

amortismanlarını genel hükümlere göre 

ayırmakta ve safi kazancın tespitinde gider 

olarak dikkate alabileceği amortisman 

tutarını aşan kısmını kanunen kabul 

edilmeyen gider olarak dikkate almaktadır. 

 

Mükellef 2023 yılı ve 2024 yılı 

bilançolarını enflasyon düzeltmesine tabi 

tutacak, 31/12/2024 tarihli dönem sonu 

işlemlerinde söz konusu binek otomobilin 

düzeltilmiş değeri üzerinden amortisman 

ayıracaktır. Ancak binek otomobilin Gelir 

Vergisi Kanununa göre belirlenen 

amortismana esas bedelin üzerinde kalan 

maliyet kısmına tekabül eden amortisman 

tutarını kanunen kabul edilmeyen gider 

olarak dikkate alacaktır. 

 

Ayrıca, 2024 yılı bilançosunda düzeltilmiş 

amortismanlar içerisinde daha önceki 

yıllarda ayrılmış ve kanunen kabul 

edilmeyen gider olarak dikkate alınan 

amortisman tutarları da bulunacağından 2024 

yılı bilançosunun düzeltilmesi neticesinde 

birikmiş amortismanlar hesabında oluşan 

farkların söz konusu tutarlara isabet eden 

kısmının da kanunen kabul edilmeyen gider 

olarak beyannamede dikkate alınması 

gerekecektir. 

 

Böylelikle kanunen kabul edilmeyen 

giderler beyannamede düzeltilmiş tutarları ile 

dikkate alınmış olacaktır. 

 



Aynı şekilde, vergiden istisna edilen 

kazançlar da enflasyon düzeltmesine tabi 

tutulan bilançolara göre tespit edilecek ve 

enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuş kazanç 

tutarları beyannamede indirim konusu 

yapılabilecektir. 

 

Örneğin, serbest bölgede faaliyette 

bulunan ve kazançlarının tamamı istisna 

kapsamında olan bir mükellef, 2024 yılı 

bilançosunu düzeltmeye tabi tutacak ve 

düzeltme sonucu oluşan kazanç tutarını 

beyannamede istisna olarak göstermek 

suretiyle matrahtan indirim konusu 

yapabilecektir. 

 

Enflasyon düzeltilmesine tabi tutulmuş 

bilançoda yer alan parasal olmayan 

kalemlerin daha sonra elden çıkarılması 

 

Madde 53  

(2) Kazançlarını işletme hesabı esasına 

göre tespit eden mükellefler ile serbest 

meslek erbabı 213 sayılı Kanunun mükerrer 

298 inci maddesinin (A) fıkrasının (6) 

numaralı bendi uyarınca amortismana tabi 

iktisadi kıymetleri için bu maddede belirtilen 

hükümlere göre 2024 takvim yılı ve 

sonrasında kalan faydalı ömür süresinde, 

düzeltilmiş değerler üzerinden amortisman 

ayırabilecektir. Düzeltmeye tabi tutulan 

kıymetlerin geçmiş dönemlere ilişkin 

amortisman tutarları da düzeltmeye tabi 

tutulacaktır., 
 

 

Bu amortismana tabi iktisadi 

kıymetleri elden çıkarmaları halinde bunlara 

ilişkin enflasyon düzeltme farkları maliyet 

olarak kabul edilecektir. Ancak, bunun için 

Tebliğin dördüncü bölümü kapsamındaki 

dönemlere ilişkin yapılacak düzeltme işlemi 

neticesinde hesaplanan düzeltme farklarının, 

ilgili dönemde gelir olarak kayıtlara intikal 

ettirilmesi gerekmektedir. Aynı döneme 

ilişkin olarak amortismanın düzeltilmesinden 

kaynaklanan farkın gider olarak dikkate 

alınması mümkün bulunmaktadır. 

Madde 53 

(2) Kazançlarını işletme hesabı esasına 

göre tespit eden mükellefler ile serbest 

meslek erbabları 213 sayılı Kanunun 

mükerrer 298 inci maddesinin (A) fıkrasının 

(6) numaralı bendi uyarınca amortismana 

tabi iktisadi kıymetleri için bu maddede 

belirtilen hükümlere göre 2024 takvim yılı ve 

sonrasında kalan faydalı ömür süresinde, 

2023 yılında yapılan düzeltme de dahil olmak 

üzere, düzeltilmiş değerler üzerinden 

amortisman ayırabilecektir. Düzeltmeye tabi 

tutulan kıymetlerin geçmiş dönemlere ilişkin 

amortisman tutarları da düzeltmeye tabi 

tutulacaktır. 
 

Bu amortismana tabi iktisadi 

kıymetleri elden çıkarmaları halinde bunlara 

ilişkin enflasyon düzeltme farkları maliyet 

olarak kabul edilecektir. Ancak, bunun için 

Tebliğin dördüncü bölümü kapsamındaki 

dönemlere ilişkin yapılacak düzeltme işlemi 

neticesinde hesaplanan düzeltme farklarının, 

ilgili dönemde gelir olarak kayıtlara intikal 

ettirilmesi gerekmektedir. Aynı döneme 

ilişkin olarak amortismanın düzeltilmesinden 

kaynaklanan farkın gider olarak dikkate 

alınması mümkün bulunmaktadır. 



  

Madde 57 

(1) 12/5/2005 tarihli ve 25813 tarihli 
Resmi Gazete’de yayımlanan 348 Sıra 
No.lu Vergi Usul Kanunu Genel    
Tebliğinin “3. Menkul Kıymet Yatırım 
Fonlarının Enflasyon Düzeltmesi 
Yapmaması” başlıklı bölümü 
yürürlükten kaldırılmıştır. 

Yeni Tebliğde Yer Verilmemiştir. 

 


